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Xpowmray aymasasik MocuxarhiHbH 2020 xsursl 20 KarTapaars: Ne 408 "2020-2022
XKBUIAapFa apHAJFaH XPOMTay KaJIACKIHBIH OFO/KETiH OeKiTy Typansl" memimMine e3repicrep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH

AkTebe 00spIchl XpoMTay ayaaHabIK MocauXaThlHbIH 2020 KbutFbl 29 MayceiMaarbl Ne 473
memrimi. Akte0e o0nbIChIHBIH OfuneT aenaprameHTinae 2020 xpuirbl 8 mingeae Ne 7271
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran Pecniyonukaceinbiy 2008 xbuirsl 4 sxentokcangarsl bromker Koaekcinig 109-
1 6ab6wmHa, Kaszakcran PecnmyOmukacbinbiH 2001 sxputeel 23 KaHTapaarel "Kazakcrax
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 0a0biHA colikec, XpomTay ayaanabik Mocauxarsl IEIIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Xpomray ayaanabik MacauxaTeiHbIH 2020 xbputebl 20 kaHTapaarsl Ne 408 "2020-2022
KbUIJlapFa apHaJIfaH XpOMTAay KaJIAChIHBIH OOKETIH OeKiTy Typaybl" (HOPMATHBTIK
KYKBIKTBIK aKTiIepai MemiiekeTTik Tipkey TizimiMiage Ne 6788 tipkenren, 2020 xbutebl 31
kaHTapaa Kazakcran PecnyOimkachkl HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIBIK
TYPJAET1 ATaJOHMBIK Oakpliay OaHKIHJE >KapHsUIaHFaH) MIENIIMiHE KeJecifiel e3repictep
CHI131JICIH:

1 TapmakTal) TapmakIIacbiHaa

kipictep - "1 066 471,0" cangapsr "1 151 833,0" canapbiMEeH aybICTBIPBUICHIH;

OHBIH 1MIIH]IE:

tpancdeprrep Tycimaepi - "904 381,0" cammaper "989 743,0" canmapbsiMeH
ayBICTHIPBUICHIH;

2) TapMaKIackiHAAQ

mbiFbHAAp - "1 110 669,6" cangaper "1 196 031,6" canmapbIMEH aybICTBIPBUICHIH.

3 TapMaK KaHa peAaKIMsIAA )Ka3bUICHIH:

"3. 2020 xpu1abiH 1 KaHTapbIHAH OacTa:

1) »anakeIHBIH €H ToMeH Momtepi 42 500 TexHre;

2) >kopaeMaKkbUIapAbl JKOHE e3re e QJICYMETTIK TeJieMAepl ecenTey,COHIai-ak
Kazakcran PecnyOaukachlHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC albINIyJl CAaHKIUSIAPbIH, CATBIKTaAPAbI
KoHe Oacka J1a TejaeMIepAl KoIaHy YIITiH alJibIK ecenTik kepceTkim 2 651 TeHre;

3) 6a3anbIK QJIIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIepiepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKepIC
nenrerinig mamacel 31 183 tenre;

2020 xbnrbl 1 coyipaeH Oacrar:



1) >xopremakbpuIapAbl KOHE ©3re Je QAICYMETTIK TeJeMACpAl ecenTey,COHIai-ak
Kazakcran PecryOimMkachIHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC albINIYJI CAHKIIUSIIAPBIH, CATBIKTAPIbI
XKoHe 6acKa 1a TeseMIepAl KOJJany YIIIiH ailJIbIK eCenTiK KopceTkim 2 778 TeHre;

2) GazaibIK QJICYMETTIK TOJEeMJIEP/IiH MOJIIIEpIEpiH eCenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOpiC
JeHrewiHiH mamacel 32 668 TeHre kKenemiHe OCNTIICHTeHI eCKEPUICIH JKOHE OacCIIbUTBIKKA
AJIBIHCHIH.".

2. Kepceruirexn memiMaeri 1 KocbIMIla OChl MICIIIMHIH KOCBIMIIACHIHA COMKEC KaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

3. "XpomTay ayJlaH/IbIK MOCIMXAThIHBIH almapathl’ MEMJIEKETTIK MEKeMecl 3aHHaMa/1a
OCNTIJIGHTeH TOPTIMIEH OChl IeniMal AKreOe oOJBICHI OmileT AcmapTaMEHTIHIS
MEMJICKETTIK TIpKeyl KaMTaMachl3 €TCIH.

4. Ocw1 mremiM 2020 xpUTFbl 1 KaHTapaH OacTarr KOJIJIaHbICKa CHT131Ie/I].

Xpomray aymaHAbIK MOCTHXATEIHEIH CECCHA TOPAFACHI
2K. HypumoB
XpomTay aynaHIbIK MOCITHXATBIHBIH XATIIBICH
/1. MynnauieB
XpomTay aymaaHIbIK MOCIUXATThIH
2020 >xpUTFBI 29 MayCBIMBI
Ne 473 memnrimMige KOCbIMIIIA
XpomTay aymZaHIBIK MOCIHUXATTHIH
2020 xpurrst 20 KaHTapAAFBI

Ne 408 memimine 1 KoceIMIa

2020 xburra apHAFaH XPOMTAy KaJlaCKIHBIH OI0pKeTi

comachl (
CanaTbl CriabiOb! Kinni cbIHBIOBI aTaybl MBI H
TEHTe)
1. Kipicrep é 3 3’105 !
1 CanbIKTBIK TYCIMICD 162 090,0
01 TalkbIC callbIFbl 47 607,0
2 JKexe TabbIC CalbIFBI 47 607,0
04 MeHIIIiKKe CallbIHATBIH CaBIKTap 114 483,0
1 Myiikke cambIHATBIH CaJIBIKTap 3329,0
Kep canbirel 5694,0
4 Kemix KypanmapbiHa CabIHATBIH CaJIBIK, 105 460,0
4 Tpancdeprrepain Tycimuepi 989 743,0
: e S ST g
3 AynannapapiH (0OJBICTBIK MaHBI3bI 0ap KaJaHBIH) 989 743.0

Or0/pKeTiHEH TpaHchepTTep
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II. eiFeraaap

JKannel cumarrarsl  MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MemekeTTik OacKapyablH KaJIbl
GYHKIVSITAPBIH OPBIHAAHTBIH OKIII,
aTKapyIIbl %oHe 0acka opranaap
AynaHIbplK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KCHT, AayBULABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

AynmaHapIK MaHBI3BI Oap Kaia, aybli,
KCHT, aybULABIK OKPYyr OKIMiHIH
KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty KOHIHJET1
KBI3METTEP

Binim Gepy

Mexkrenke JeHiHri TopOHe KoHE OKBITY

AymaHIOBIK MaHBI3ABI Oap Kaja,ayboi,

KCHT,aybUIJBIK  OKPYT OKIMIiHIH
anrmaparsl

Mexkrenke ACHiHTI TopOuUeney >XoHE
OKBITy JKOHE MEKTeNnKe JeHiHTi

TopOHeney KoHE OKBITY YHBIMIapbIHAA

MEIMIMHAIBIK KBI3MET KOpCeTy /i
YUBIMAACTBIPY

MexkTenke peitiari Oimim  Oepy
yHBIMIApBIHAA MEMIICKETTIK OiiimM
Oepy TaIChIPBICHIH ICKE achIpyFa

aﬂeyMCTTiK KOMCK KOHC SﬂeyMeTTiK
KaMCbI3JaHAbIPpY

OJIEyMETTIK KOMEK

AynaHIeIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KEHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

MyKkrax azamaTTapra yie aJeyMeTTiK

KOMEK KOpCeTy

TypfelH  YyH-  KOMMYHaIABIK
IIapyaIIbuIbIK

Enni-mMekeHaepai KopkeuTy

AyIaHabIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybiil,
KCHT, aybULABIK OKPYyr OKIMIiHIH
anmaparsl

Enmi  MekeHzepaeri Kemrenepni
KAPBIKTAHABIPY

Comacs! (
MBIHTEHT€

)
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1 196
031,6
43332,0

43 332,0

43332,0

43 332,0

550 046,0
550 046,0

550 046,0

237278,0

312 768,0

24 658,0

24 658,0

24 658,0

24 658,0

517 995,6

517 995,6

517 995,6

55 000,0



009 Enni mexennmepain canutapusicein 30 000,0
KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexennepai abaTTaHiblpy MeH

011 432 995,6
KerajiaHabIpy
12 Keutik xoHe KOMMYHHUKAIIHS 60 000,0
1 ABTOMOOHMIIL KOJIIT1 60 000,0
AynaHIpIK MaHBI3B Oap Kana, aybll,
124 KeHT, aybBULABIK OKpyr okiMinig 60 000,0
ammaparsl
AymaHIpIK MaHBI3BI Oap Kanajapja,
013 aypUIAapaa, KEHTTEpHAE, aybUIIBIK 0 000,0
OKpYTTEpJIe aBTOMOOWIIB YKOJIJAPBIHBIH
YKYMBIC iCTEYiH KaMTaMackI3 eTy
3 E}(i/:[meT Kapa)kaTTapblHBIH 44 198.6
naii1anaHbUIaThIH KAJIBIKTap
01 Bromxer KapaxaTbl KaJIBIKTaphI 44 198.,6
| brogxer  KapaxaThlHBIH  0OC 44198.6

KaJIJIBIKTapbI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Otiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK



